[image: image1.jpg]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    года                      с. Чугуевка                                                      НПА

Об отмене постановления администрации Чугуевского
 муниципального района от 01.02.2011 № 55-НПА
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду (Безвозмездное пользование)»
Рассмотрев протест прокурора Чугуевского района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление администрации Чугуевского  муниципального района от 01.02.2011 № 55-НПА (в редакции 08.06.2011 №396-нпа,           05.04.2013 №280-нпа, 03.07.2013 №532-нпа, 15.12.2015 №588-нпа, 19.08.2016 № 364-нпа ) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду (Безвозмездное пользование)»
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского
муниципального района,

глава администрации                                                                       Р.Ю. Деменёв